
本　会　議 委　員　会

4 火
第　１　日

（招　集　日）

5 水

6 木

7 金 第　２　日

8 （土）

9 （日）

10 月 第　３　日

11 火

12 水

13 木 第　４　日

14 金 第　５　日

15 （土）

16 （日）

17 月 （予　備　日）

18 火 総務政策常任委員会

19 水 文教福祉常任委員会

20 木 都市企業常任委員会

21 金 （予　備　日）

22 （土）

23 （日）

24 月

25 火

26 水
第　６　日

（最　終　日）

6

補正予算等説明

報告、議決

一般質問

一般質問

一般質問、補正予算等質疑
常任委員会付託

一般質問

令和６年第３回伊丹市議会定例会日程（案）

月 日 曜　日
会  議　

備　　考


